
  

  

  
  

Møtereferat   uke   14,   07.04.2021   
  
  

Digitalt   møte,   godt   besøkstall,   ble   det   kommentert   (de   siste   gangene   har   det   vært   
over   20   som   har   koblet   seg   på).   Når   vi   igjen   kan   samles   fysisk,   skal   vi   fortsette   å   
streame,   og   med   ny   mic.   skal   det   bli   mer   behagelig   både   for   foredragsholdere   og   
seere/lyttere.     

  

Tigris:     

Vi   fikk   se   Hildes   ca   3   mnd   gamle   valp.     
Espen   og   Sissel   har   vært   på   den   mobile   hytten   og   hatt   utendørs   
barnebarns-bursdag.     
Turid   ville   hylle   lærerne.   Noen   barn/elever   utagerer   fysisk   mot   lærerne.   Hun   håper   
elevene   får   gå   kontinuerlig   på   skolen   nå.   Det   er   vanskelig   for   barna   dersom   de   må   
være   hjemme   hele   tiden.     

  

Annet:     

Det   ble   vist   en   videohilsen   fra   Holger   Knaack,   RI   president   2020-21.   Han   tok   for   seg  
Rotary’s   involvering   med   Covid   19   og   ba   oss   spre   budskapet   om   at   vaksiner   er   viktig   
for   å   få   bukt   med   pandemien.     
  

Foredraget:   
Jiyoung   (kona   til   Christian)   var   kveldens   foredragsholder.   Hun   fortalte   oss   om   Korea,   
først   en   generell   informasjon,   deretter   litt   om   økonomi   og   kultur   inklusive   litt   om   
koreansk   mat.     
  

Hun   er   født   i   Sør   Korea.   På   grunn   av   pandemien   har   hun   nå   vært   borte   fra   
hjemlandet   i   tre   år.   Hun   er   reiselysten,   har   blant   annet   bodd   i   Australia   og   Los   
Angeles.   Er   gift   med   vårt   medlem   Christian   og   de   har   sønnen   Marius.     
  

Sør-Koreas   areal   (99.720   km2)   er   en   firedel   av   det   norske   mens   innbyggertallet   (51   
mill)   er   ti   ganger   større   enn   Norges.     
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Å   reise   dit   tar   15   timer   med   fly.   Korea   var   et   av   de   fattigste   land   i   verden   for   60   år   
siden,   på   linje   med   landene   sør   for   Sahara.   Det   har   vært   en   utrolig   vekst   i   den   
Sør-Koreanske   økonomien   siden   1950-tallet,   fra   den   gang   å   ha   en   arbeidsintensiv   
økonomi   til   i   dag   å   være   svært   moderne   og   godt   industrialisert.     
  

For   tiden   er   det   en   slags   god   (kanskje   i   betydningen   avslappet)   relasjon   til   Nord   
Korea.   Forholdet   til   japanerne   forstod   vi   er   vennlig.     
  

Hun   registrerer   at   både   koreansk   mat   og   kultur   (musikk,   film,   dans)   begynner   å   gjøre   
seg   gjeldende   i   Norge,   noe   hun   syns   er   hyggelig.   Det   er   meget   stor   eksport   av   norsk   
laks   og   makrell   til   Sør-Korea.     
  

Skolesystemets   varighet   er    omtrent   som   i   Norge.   Det   forventes   at   ungdommen   
fullfører   videregående   skole.     
  

Det   var   svært   interessant   å   høre    Jiyoung   fortelle   på   et   veldig   godt   norsk.   Flere   stilte   
oppfølgende   spørsmål   der   svarene   på   en   fin   måte   ga   oss   utfyllende   informasjon.     
-----------------------   
Til   slutt   sa   Rolf   at   neste   klubbmøte   blir   digitale   arbeidsmøter   i   de   forskjellige   
gruppene   som   forbereder   DK   2021.   Informasjon   kommer.     
    
Referent:   Perry   
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Jiyoung   
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